

Årsredovisning

för

Cafecitos anno 2024 AB

Org.nr. 559411-5551

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronny Edison Calpe Sasso, Styrelseledamot

2025-07-25

Styrelsen för Cafecitos anno 2024 AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva café- och restaurangverksamhet, handel med värdepapper, e-handel med smycken och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt pga. ökat kundunderlag. (+62%)

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 845 896	1 754 371
Resultat efter finansiella poster	-135 271	13 087
Soliditet (%)	3	4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	10 392	35 392
Erhållna aktieägartillskott	0	130 000	0	130 000
Balanseras i ny räkning	0	10 392	-10 392	0
Årets resultat	0	0	-135 271	-135 271
Belopp vid årets utgång	25 000	140 392	-135 271	30 121

Kommentar

Erhållna aktieägartillskott på balansdagen 130 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	140 392
Årets resultat	-135 271
Summa	5 121

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	5 121
Summa	5 121

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2022-12-12
		2024-12-31	2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 845 896	1 754 371
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		18 000	75 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 863 896	1 829 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-859 210	-541 507
Övriga externa kostnader		-1 032 269	-767 571
Personalkostnader		-1 023 488	-490 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 477	0
Summa rörelsekostnader		-2 989 445	-1 800 013
Rörelseresultat		-125 549	29 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 742	-16 271
Summa finansiella poster		-9 722	-16 271
Resultat efter finansiella poster		-135 271	13 087
Resultat före skatt		-135 271	13 087
Skatter			
Skatt på årets resultat			-2 695
Årets resultat		-135 271	10 392

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	297 908	350 000
Summa materiella anläggningstillgångar		297 908	350 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	249 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	249 000
Summa anläggningstillgångar		297 908	599 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		93 000	75 000
Summa varulager m.m.		93 000	75 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 355	53 877
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 802	0
Summa kortfristiga fordringar		263 157	53 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 039	90 010
Summa kassa och bank		246 039	90 010
Summa omsättningstillgångar		602 196	218 886
SUMMA TILLGÅNGAR		900 104	817 886

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 392	0
Årets resultat		-135 271	10 392
Summa fritt eget kapital		5 121	10 392
Summa eget kapital		30 121	35 392
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		314 500	740 739
Summa långfristiga skulder		314 500	740 739
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		251 366	0
Skatteskulder		2 695	0
Övriga skulder		301 423	41 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		555 484	41 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		900 104	817 886

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	20

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	22 385	350 000
Utgående anskaffningsvärden	372 385	350 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 477	
Utgående avskrivningar	-74 477	
Redovisat värde	297 908	350 000

Underskrifter av årsredovisning

Malmö2025-06-26

Ronny Edison Calpe Sasso
Styrelseledamot